Teixeira    Muniz,     n°     2620,     Bairro     Ipiranga,     objeto    da     inscriGao
cadastral    n°     54441-11-75-0166-00-000,     Matricula    n°     87.229    do     1°
Oficial   de   Registro   de   Im6veis   de   Mogi   das   Cruzes/SP,    com   area   de
4.882,61m2    (quatro  mil,   oitocentos  e  oitenta  e  dois  virgula  sessenta
e   urn  metros   quadrados),    com   a   seguinte   descriGao:     "ur   rEj3j3EIVO,    gem
benfeitorias,    situado   no   Bairro   do   Ipiranga,   perimetro   urbano   do
Municipio     e     Comarca     de    Guararema,     designado     ``AREA    81_",   .com    as

[...]

do   im6vel   a   Fazenda   do   Estado  de   Sao   Paulo,   visando   a   construe:ao  de
pr6dio  para   a   instalaGao  do   F6rum  da   Comarca   de   Guararema.

Art.    3°    0    im6vel    objeto    da    presente    doaGao    foi    avaliado    em    R$
870.032,28    (oitocentos   e   setenta  mil,   trinta   e   dois   reais   e   vinte   e
oito     centavos),      conforme     laudo     elaborado     pela     Prefeitura     de
Guararema .

Art.     4°    A    doaGao    de     que     trata     esta     Lei     dar-se-a    mediante     a
transcriGao  de  Escritura   Ptiblica.